
Připravila společnost MJC - Zlín spol. s r.o. - www.mjczlin.czMJC Zlín
POTŘEBY

PRO KADEŘNÍKY

RITUÁL :COTRIL REVITALIZING
OBNOVUJÍCÍ PÉČE

Posiluj ící  péče vytvořená kombinací keratinového  a 
vitamínového koncentrátu, pro posílení extrémně poškozených 
vlasů po chemických zákrocích, jako je barvení nebo trvalá, a pro 
obnovu vlasů poškozených vnějšími atmosférickými vlivy. 
Regeneruje vnitřní i vnější strukturu vlasu. Obsahuje keratin 
různé molekulární váhy, který pomáhá regenerovat vlas počínaje 
vnitřní strukturou vlasového vlákna. Další složkou je komplex 
vitamínů, který hydratuje, revitalizuje a spouští silnou 
antioxidační a ochrannou akci.

Proveďte dvě mytí
šamponem REVITALIZING
připravující šampon
(PRE - TREATMENT SHAMPOO 
FOR DAMAGED HAIR)

Vlasy vysušte ručníkem a 
naneste připravenou 
krémovou směs 
regeneračních fluidů 
REGENERATING FLUID 
(směs VITAMIN a KERATIN 
FLUIDU; pro vlasy velmi silné a 
poškozené přidejte posilovač 

ACTIVE SUPPORTER), aplikujte 
pramen po prameni pomocí 
štětce. Nechejte působit dle 
tabulky a poté pečlivě 
opláchněte. 

Vlasy vysušte ručníkem a 
pomocí hřebene naneste
na celé délky posilující 
masku ACIDIFYING MASK. 
Nechejte působit 5 minut a 
opláchněte. Pokračujte ve 
vysoušení.

RITUÁL „REVITALIZING" KROK ZA KROKEM: 

1

2

3

VLASY JEMNÉ
VLASY

STŘEDNÍ/SILNÉ
VLASY VELMI

SILNÉ/POŠKOZENÉ

MNOŽSTVÍ

DOBA PŮSOBENÍ

HARMONOGRAM

10 ml KERATIN FLUID
+ 10 ml VITAMIN FLUID

PŘIPRAVENÁ SMĚS
REGENERATING FLUID

V PŘÍPADĚ VELMI SILNÝCH
A POŠKOZENÝCH VLASŮ

PŘIDEJTE POSILOVAČ
ACTIVE SUPPORTER

10 ml (½ ampule)

KERATIN FLUID
+

10 ml (½ ampule)

VITAMIN FLUID

10 ml (½ ampule)

KERATIN FLUID
+

10 ml (½ ampule)

VITAMIN FLUID

10 ml (½ ampule)

KERATIN FLUID
+

10 ml (½ ampule)

VITAMIN FLUID
+

1O g posilovač
ACTIVE SUPPORTER

5 - 10 MINUT

1 APLIKACE TÝDNĚ
PO DOBU  TÝDNŮ2

1 APLIKACE TÝDNĚ
PO DOBU  TÝDNŮ3

1 APLIKACE TÝDNĚ
PO DOBU  TÝDNŮ3

5 - 10 MINUT 15 MINUT


